
Parasha 23 Brit Hadashah 

Andre korinterne 

Kapittel 3 

7 Men dersom dødens tjeneste, i bokstaver, inngravert på steiner, var herlig, slik at Israels 

barn ikke kunne se direkte på ansiktet til Måshe4872, på grunn av hans åsyns herlighet – som 

var en herlighet som ble borte – 8 hvor mye rikere på herlighet skal ikke da Åndens tjeneste 

være? 9 For dersom fordømmelsens tjeneste har herlighet, så skal rettferdighetens tjeneste 

så mye mer overgå den i herlighet. 10 For det som slik delvis ble herliggjort, har nå ingen 

herlighet sammenlignet med den herligheten som er så mye mer overveldende. 11 For om 

det som forsvinner hadde herlighet, da skal så mye mer det som forblir ha herlighet. 

12 Da vi altså har et slikt håp, taler vi med stor frimodighet. 13 Vi gjør ikke som Måshe, som la 

et dekke over ansiktet sitt, slik at Israels barn ikke skulle se slutten på det som forsvant. 

14 Men deres sinn ble forherdet. For til denne dag blir det samme dekket liggende under 

lesingen av den gamle pakt, for det er bare i haMashiyach4899 at det blir tatt bort. 15 Men 

helt til denne dag ligger et dekke over deres hjerte når Måshe blir opplest, 16 men når det 

omvender seg til Herren YHVH3068, blir dekket tatt bort. 17 Men Herren YHVH er Ånden. Og 

der Herren YHVHs Ånd er, der er det frihet. 18 Men alle vi som med utildekket ansikt ser 

Herren YHVHs herlighet som i et speil, blir forvandlet til det samme bilde fra herlighet til 

herlighet, som av Herren YHVHs Ånd. 

Johannes åpenbaring 

Kapittel 15 

5 Etter dette så jeg, og se, templet, vitnesbyrdets bolig i Himmelen, ble åpnet. 6 Og ut av 

templet kom de sju englene som hadde de sju plagene, kledd i rent, skinnende lin. Og de 

hadde sine bryst ombundet med gullbånd. 7 Ett av de fire livsvesener ga da sju gullskåler til 

de sju englene, fulle av Elåhims430 vrede, Han som lever i all evighet. 8 Templet ble fylt med 

røyk fra Elåhims herlighet og fra Hans kraft, og ingen var i stand til å gå inn i templet før de 

sju plagene fra de sju englene var fullført. 
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